

**Årsredovisning för**  
**Son&Dottir AB**

559318-8823

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gudmundur Gudmundsson  
Verkställande direktör

2023-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Son&Dottir AB, 559318-8823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2021 och bedriver sedan dess en frisörsalong, e-handels butik och utbildning till andra frisörer. Konsultation och rådgivning med marknadsföring och sociala medier till butiker och e-handel. Design och produktion av accessoarer och kläder.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är likvidationspliktigt enligt 25:13 ABL. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och styrelsen har valt att driva bolaget vidare under personligt betalningsansvar.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2022	2021
Nettoomsättning	598 625	87 344
Resultat efter finansiella poster	-111 227	13 991
Soliditet %	-122,3	48,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att det var nystartat bolag och är mer etablerat nu.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		9 505
Balanseras i ny räkning		9 505	-9 505
Årets resultat			-111 227
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>9 505</b>	<b>-111 227</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 505
Årets resultat	-111 227
<b>Summa</b>	<b>-101 722</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-101 722
<b>Summa</b>	<b>-101 722</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-05-24 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		598 625	87 344
Övriga rörelseintäkter		0	175 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>598 625</b>	<b>262 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-45 299	-52 467
Handelsvaror		3 306	44 076
Övriga externa kostnader		-354 700	-147 690
Personalkostnader	2	-300 846	-88 826
Övriga rörelsekostnader		-2	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-697 541</b>	<b>-244 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-98 916</b>	<b>17 437</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 312	-3 446
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 311</b>	<b>-3 446</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-111 227</b>	<b>13 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-111 227</b>	<b>13 991</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 486
<b>Årets resultat</b>		<b>-111 227</b>	<b>9 505</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		47 382	44 076
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>47 382</b>	<b>44 076</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		371	22 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 623	4 032
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 994</b>	<b>26 598</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 346	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 346</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 722</b>	<b>70 674</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>62 722</b>	<b>70 674</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 505	0
Årets resultat		-111 227	9 505
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-101 722</b>	<b>9 505</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-76 722</b>	<b>34 505</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	10 684
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>10 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 600	0
Skatteskulder		4 486	4 486
Övriga skulder		101 940	15 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 418	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 444</b>	<b>25 485</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>62 722</b>	<b>70 674</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-24 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Lund

*Gudmundur Gudmundsson*  
Gudmundur Gudmundsson  
Verkställande direktör

2023-06-30  
Datum